访问产品网站  
数据表
8640 型 
气动装置的模块化阀岛
8644 型 
气动自动化系统
AirLINE 阀岛
8697 型 

	 欧洲燃气用具法规 (EU) 2016/426、DVGW DINEN 161 和 DIN EN 16678
	 适用于饮用水1.)
	 订单完成凭据 EN-ISO 10204 2.1（订货号 440788）
	 试验报告 EN-ISO 10204 2.2（订货号 803722）
	 原材料的 EN-ISO 10204 3.1一致性证书（随附）
1.) 根据德国饮用水条例 §17 和联邦环境局的评估原则，用于介质温度高达 85 °C 的饮用水。
附加要求/注释
产品查询表
控制头/用于 CLASSIC 系列的开/关过程阀的气动控制
1 | 1
© Christian Bürkert GmbH & Co. KG，如有变更，恕不另行通知
在网站上访问该产品区域   
控制头/用于 CLASSIC 系列的开/关过程阀的气动控制
用于最大 225 mm 的执行机构尺寸 Ø40
	 电气位置反馈 8697 型 
•	 光学位置指示器
•	 用于记录末端位置的机械式或感应式限位开关
•	 可选的本质安全版本，符合 ATEX/IECEx 标准
电气连接
	 电缆接头									        	 M12 连接器1.)
末端位置反馈开关的数量
	 2 个微动或感应式
认证
	 ATEX cat.3GD, IECEx			  	 ATEX cat.2DG, IECEx							      	 无
位置反馈开关
	 微动开关 24 V DC				    	 微动开关 50…225 V DC/AC			   	 感应开关 3 线 PNP
	 感应开关 2 线 NAMUR		 	 感应开关 2 线 24 V DC						     	 无
1.) 仅适用于感应开关 3 线 PNP